··-- _,.

'-..../

~

"-'

'-'

'-
''-./

v

'-'

'-'

'-
v

'-'
v

'-..../

u

\-.;'

'-"'

'-
v

..._.,

u

\,.../

BARRA DO GARÇAS Ano 2004
Estado de Mato Grosso
Plenário das Deliberações

PROTOCOLO

Pt(}\oc.. n .0 \O~ Liv .~Fls. () \6 ' em l@_Q3! o~

Horas: 16:.z,5

OP~--
Funcionário

O Projeto de Lei

O Projeto Decreto Legislativo

O Projeto de Resolução N.o
O Requerimento

OS' l../2004

O Indicação

~ Moçãode APLAUSOS

O Emenda

AUTOR: Vereador WELITON MARCOS R. DE OLIVEIRA- Presidente

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberaÇão do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSQS à Comissão
Organizadora do "DIREITO FEST" , na pessoa das Acadêmicas de Direito I
Faculdades Cathedral, MARCIA BITTENCOURT, BASELIZE MENDES e SILENE,
pela realização da belíssima festa

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em de
16 de março de 2004 .

WELITON
ereador-PMDB

Presi.d.ent:e da Câmara Ml..lcúc.lpal

APROVADO POR UNANIMIDÀOE

Em sessão ~(=t =
::::: ~ -

.......

,_.

'-'

'-../

v

'-'

..._

v

v

'-'

...........

'-'

v

v

'--

..._

. .,.

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar com satisfação, as Acadêmicas do Curso de
Direito, MARCIA, BASELICE e SILENE, pela organização da DIREITO FEST, um
evento belíssimo, em que contou com a presença de muitas pessoas, em especial a
comunidade acadêmica daquela instituiÇão de ensino, que releva não apenas a boa
integraÇão entre os acadêmicos, mas principalmente, o espírito de companheirismo,
amizade e respeito entre todos.

Assim sendo, na qualidade de homem público e integrante daquele
grupo, não poderia deixar de fazer esse importante registro, manifestando através desta
Moção, nossos sinceros cumprimentos e nossos aplausos.

Vereador- PMDB
Presldexte da Câmara Mu.ni.cl\)al